ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ จ้างซ่อมชุดอุปกรณ์ประมวลผลไฟสัญญาณจราจร โดยวิธีเฉพาะ
เจาะจง น้ัน

จ้างซ่อมชุดอุปกรณ์ประมวลผลไฟสัญญาณจราจร จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท นิวเท 
รนด ์ ดีเวล๊อปเมนท์ จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง 
ส้ิน ๒๑,๔๐๐.๐๐ บาท (สองหมื่นหนึ่งพันสี่ร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน 
และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง

ประกาศ ณ วันท่ี ๒๔ มิถุนายน พ.ศ. ๒๔๖๔

ประสพชัย ปรางค์ทอง 
(นายประสพชัย ปรางค์ทอง) 
ผอ.ขท. รักษาราชการแทน